
 

 

                                                             令和６年１２月２日 

会 員 各 位 

                                            大阪市中央区伏見町2-4-6               

                                            大 阪 化 学 工 業 薬 品 協 会               

                                                            理  事  長   小椋 浩之介 

 

令和７年 新年賀詞交歓会の開催について（ご案内） 
 師走の候 御社には益々ご隆盛のこととお喜び申しあげます。 

 大阪化学工業薬品協会の運営に関しまして、平素からご支援ご協力を賜り、心からお礼申しあげます。 

  さて、令和７年の新春を壽ぎ、会員相互の親睦を図るため、下記のとおり新年賀詞交歓会を開催いたします。 

  つきましては、新春何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、お１人でも多くご参加ください

ますようご案内申しあげます。 

  ご参加の場合は、１月６日(月)までに当協会ホームページの『協会からのお知らせ・新年賀詞交歓会』からお

申し込みください。 

  

参加会費は、協会事務所にご持参いただくか下記口座にお振込願います。 

 

記 

 

       日  時    令和７年１月２０日（月） １２時から約１時間 

 

       場  所    大阪倶楽部 ４階「ホ－ル」  

                   大阪市中央区今橋４－４－１１   (TEL:06-6321-8361）  

                    

地下鉄御堂筋線・京阪本線｢淀屋橋駅｣下車９、１０番出口より 西へ１５０ｍ 

地下鉄四つ橋線｢肥後橋駅｣下車５－A出口より 東へ２００ｍ 

 

    会    費   お１人：５，０００円   

 

           

 

 ※ 会費は申し込み後当協会にご持参いただくか下記口座に１月８日（水）までにお振込下

さいますようお願い申し上げます。 

 

      お振込先   三井住友銀行大阪中央支店  

普通預金 ＮＯ.３０３６０８ 

          大阪化学工業薬品協会宛 

 

    

 

 

 

 

 


